
Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  3 april 2022
Speed A1 Vast Parcours
Lengte: 106 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 47 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0003 Yvonne Tuk Kendra 17.66 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0004 Marjolein Burggraaf Abby 20.50 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0011 Sharon Erenstein Gamble 15.69 1 0 0 0 0 0 0 40

4 0015 Yvonne Tuk Petsee 17.31 1 0 0 0 0 0 0 40

5 0002 Aafke Snijder Rebel 18.44 1 0 0 0 0 0 0 40

6 0006 Lisa Nijhof Joa 20.13 2 0 0 0 0 0 0 20

0001 Anneke Hollemans van Buren Bon Bon 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0005 Janny de Ruijter Sam 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0007 Sandra Wierda Odin 0 0 0 0 1 0 1 0 0

0008 Annemieke  Klomp Lizi 0 0 0 0 1 0 1 0 0

0009 Esther Booker Nia 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Laura Ribbelink Bowie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0012 Nicolette Omvlee- Vrielink Joy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0013 Anneke Hollemans van Buren Bizzy Lizzy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0014 Aafke Snijder Lewis 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  3 april 2022
Speed A1 Numbered Hoops
Lengte: 137 meter  |  SPT: 39 seconden  |  MPT: 59 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0006 Lisa Nijhof Joa 21.85 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0013 Anneke Hollemans van Buren Bizzy Lizzy 21.78 1 0 0 0 0 0 0 40

0001 Anneke Hollemans van Buren Bon Bon 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0002 Aafke Snijder Rebel 0 0 1 0 0 0 1 0 0

0003 Yvonne Tuk Kendra 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0004 Marjolein Burggraaf Abby 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0005 Janny de Ruijter Sam 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Annemieke  Klomp Lizi 0 0 2 0 0 0 1 0 0

0009 Esther Booker Nia 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Laura Ribbelink Bowie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0011 Sharon Erenstein Gamble 0 1 1 0 0 0 1 0 0

0012 Nicolette Omvlee- Vrielink Joy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0014 Aafke Snijder Lewis 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0015 Yvonne Tuk Petsee 0 0 1 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  3 april 2022
Speed A1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 124 meter  |  SPT: 42 seconden  |  MPT: 63 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0011 Sharon Erenstein Gamble 15.44 0 0 0 0 0 0 0 50

2 0006 Lisa Nijhof Joa 18.59 0 0 0 0 0 0 0 50

3 0003 Yvonne Tuk Kendra 18.63 0 0 0 0 0 0 0 50

4 0014 Aafke Snijder Lewis 21.00 0 0 0 0 0 0 0 50

5 0007 Sandra Wierda Odin 32.69 0 0 0 0 0 0 0 50

6 0012 Nicolette Omvlee- Vrielink Joy 15.68 1 0 0 0 0 0 0 30

7 0002 Aafke Snijder Rebel 26.97 1 0 0 0 0 0 0 30

8 0005 Janny de Ruijter Sam 31.94 1 2 0 0 0 0 0 20

0001 Anneke Hollemans van Buren Bon Bon 0 1 0 0 0 0 1 0 0

0004 Marjolein Burggraaf Abby 0 0 1 0 0 0 1 0 0

0008 Annemieke  Klomp Lizi 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0009 Esther Booker Nia 0 0 0 0 0 6 1 0 0

0010 Laura Ribbelink Bowie 0 0 1 0 0 0 1 0 0

0013 Anneke Hollemans van Buren Bizzy Lizzy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0015 Yvonne Tuk Petsee 0 2 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  3 april 2022
Speed A2 Vast Parcours
Lengte: 106 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 47 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0016 Sandra Wierda Loki 55.91 0 0 0 1 10 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  3 april 2022
Speed A2 Numbered Hoops
Lengte: 60 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 80 seconden  |  0% gelopen

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  3 april 2022
Speed A2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 124 meter  |  SPT: 42 seconden  |  MPT: 63 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0016 Sandra Wierda Loki 25.28 0 0 0 0 0 0 0 50



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  3 april 2022
Speed B1 Vast Parcours
Lengte: 131 meter  |  SPT: 33 seconden  |  MPT: 49 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0017 Peta Seinstra Sef 18.91 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0020 Erik Spierings Nuka 19.94 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

3 0019 Anny van Gorp Maeglin Osha 17.85 1 0 0 0 0 0 0 40

0018 Janny de Ruijter Poppy 26.03 3 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  3 april 2022
Speed B1 Numbered Hoops
Lengte: 138 meter  |  SPT: 35 seconden  |  MPT: 52 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0020 Erik Spierings Nuka 23.41 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

0017 Peta Seinstra Sef 0 0 1 0 0 0 1 0 0

0018 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0019 Anny van Gorp Maeglin Osha 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  3 april 2022
Speed B1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 145 meter  |  SPT: 37 seconden  |  MPT: 55 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0020 Erik Spierings Nuka 20.47 0 0 0 0 0 0 0 50

2 0019 Anny van Gorp Maeglin Osha 20.62 1 0 0 0 0 0 0 30

3 0018 Janny de Ruijter Poppy 25.88 2 0 0 0 0 0 0 10

0017 Peta Seinstra Sef 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  3 april 2022
Technical A1 Vast Parcours
Lengte: 56 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 56 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0025 Esther Booker Ootje 8.41 0 0 0 1 0 0 0 50

2 0021 Wilma Nieboer Ian 10.25 0 0 0 1 0 0 0 50

3 0031 Cynthia de Groot Captain Hook 43.66 0 0 0 0 16 0 0 44

0023 Hans Heuvelink Boy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0024 Lenie van der Vliet Saartje 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0026 Danielle Duijs Cooper 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0027 Annemieke Klomp Pippa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0028 Marscha Van Scheijen Ysa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0029 Kristel Van Loo Smilou Van Artesendal 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Mirjam Arends Pip 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0033 Emma Stoevenbelt Zaza 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0034 Sharon Erenstein Taboo 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0035 Nicole Koch Koira 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  3 april 2022
Technical A1 Numbered Hoops
Lengte: 56 meter  |  SPT: 37 seconden  |  MPT: 74 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0025 Esther Booker Ootje 11.66 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0031 Cynthia de Groot Captain Hook 31.34 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0029 Kristel Van Loo Smilou Van Artesendal 21.04 0 1 0 0 0 0 0 55

4 0021 Wilma Nieboer Ian 11.44 0 0 0 1 0 0 0 50

5 0024 Lenie van der Vliet Saartje 21.03 0 0 0 1 0 0 0 50

6 0027 Annemieke Klomp Pippa 37.71 0 1 0 1 1 0 0 44

7 0034 Sharon Erenstein Taboo 16.78 1 0 0 0 0 0 0 40

0023 Hans Heuvelink Boy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0026 Danielle Duijs Cooper 0 1 0 0 0 0 1 0 0

0028 Marscha Van Scheijen Ysa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Mirjam Arends Pip 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0035 Nicole Koch Koira 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  3 april 2022
Technical A1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 66 meter  |  SPT: 44 seconden  |  MPT: 88 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0025 Esther Booker Ootje 14.09 0 0 0 0 0 0 0 50

2 0024 Lenie van der Vliet Saartje 22.97 0 0 0 0 0 0 0 50

3 0031 Cynthia de Groot Captain Hook 33.72 1 0 0 0 0 0 0 30

4 0028 Marscha Van Scheijen Ysa 26.88 2 0 0 0 0 0 0 10

5 0029 Kristel Van Loo Smilou Van Artesendal 32.44 2 0 0 0 0 0 0 10

0021 Wilma Nieboer Ian 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0023 Hans Heuvelink Boy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0026 Danielle Duijs Cooper 0 1 0 0 0 0 1 0 0

0027 Annemieke Klomp Pippa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Mirjam Arends Pip 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0033 Emma Stoevenbelt Zaza 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0034 Sharon Erenstein Taboo 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0035 Nicole Koch Koira 0 1 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  3 april 2022
Technical A2 Vast Parcours
Lengte: 56 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 56 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0040 Wilma Nieboer Finley 11.56 0 0 0 1 0 0 0 50 PP

0036 Wilma Nieboer Bajou 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0037 Dorine Dubois Almaz 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0039 Matthijs Blömer Cindy 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  3 april 2022
Technical A2 Numbered Hoops
Lengte: 56 meter  |  SPT: 37 seconden  |  MPT: 74 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0036 Wilma Nieboer Bajou 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0037 Dorine Dubois Almaz 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0039 Matthijs Blömer Cindy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0040 Wilma Nieboer Finley 0 1 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  3 april 2022
Technical A2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 66 meter  |  SPT: 44 seconden  |  MPT: 88 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0036 Wilma Nieboer Bajou 18.54 0 0 0 0 0 0 0 50

2 0040 Wilma Nieboer Finley 15.80 1 0 0 0 0 0 0 30

0037 Dorine Dubois Almaz 0 1 0 0 0 0 1 0 0

0039 Matthijs Blömer Cindy 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  3 april 2022
Technical B1 Vast Parcours
Lengte: 88 meter  |  SPT: 59 seconden  |  MPT: 89 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0042 Danielle Duijs Lobke 31.06 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

0041 Paulien Vreede Timber 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  3 april 2022
Technical B1 Numbered Hoops
Lengte: 76 meter  |  SPT: 51 seconden  |  MPT: 76 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0041 Paulien Vreede Timber 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0042 Danielle Duijs Lobke 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  3 april 2022
Technical B1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 86 meter  |  SPT: 43 seconden  |  MPT: 86 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0041 Paulien Vreede Timber 19.94 1 0 0 0 0 0 0 30

0042 Danielle Duijs Lobke 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  3 april 2022
Technical B2 Vast Parcours
Lengte: 88 meter  |  SPT: 59 seconden  |  MPT: 89 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0043 Marian Brocatus Sacha 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  3 april 2022
Technical B2 Numbered Hoops
Lengte: 76 meter  |  SPT: 51 seconden  |  MPT: 76 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0043 Marian Brocatus Sacha 0 1 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  3 april 2022
Technical B2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 86 meter  |  SPT: 43 seconden  |  MPT: 86 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0043 Marian Brocatus Sacha 0 0 0 0 0 0 1 0 0


